OFÍCIO Nº l43!2018—PM

SENHOR PREFEITO

Em resposta ao OÍICÍO nº 1.435/2017—CM., de
26 de dezembro de 2017, que encaminhou a esta Casa () VETO TOTAL Nº
07/2018 ao Projeto de Lei nº 337/2017, de autoria dos Vereadores Marcos Papa e
Rodrigo Simões, que “RENOMEIA O PROGRAMA DE FITOTERAPIA E
HOMEOPATIA PARA PROGRAMA DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E
COMPLEMENTARES (ProPIC) E ADEQUA A LEGISLAÇÃO
MUNICIPALA POLÍTICA NACIONAL DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS
E COMPLEMENTARES (PNPIC)”, cumprimos o dever de, com o presente,
comunicar a Vossa Excelência que o mesmo foi ACOLHIDO em sessão
ordinária realizada no dia 6 de março de 2018.

Sem outro particular, apresentando a Vossa
Excelência protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

ATENCIOSAMENTE,

I /OR; LIVEIRA
&a;Presidente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A